Протокол
мониторинг и анализ документации МСОКО

17.00 час                                                                                                          02.03.2023 г.

Место проведения: Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского
округа «Управление образования».

Присутствовали:
Куракова Светлана Александровна - начальник Отраслевого органа

администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»;
 Спицина Алёна Валерьевна - главный специалист Отраслевого органа

администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»;
Ивантаева Светлана Васильевна - директор МКУ «ИМЦ СГО».

Рассмотрели и выявили:

Низкий уровень вовлеченности обучающихся в принятии участия  в НПК в
Сосьвинском городском округе.

Недостаточное количество иных форм мероприятий выявления, поддержки и
развития способностей и талантов среди детей и молодежи в Сосьвинском
городском округе.

Решили:

 Усовершенствовать  организацию  и проведение НПК в Сосьвинском
городском округе в аспекте привлечения НПК дополнительного образования
к НПК школьного образования (вызвать интерес обучающихся).

Организовать иные формы мероприятий выявления, поддержки и развития
способностей и талантов среди детей и молодежи в Сосьвинском городском
округе.

Начальник Отраслевого органа администрации
Сосьвинского городского округа
«Управление образования»                                                                     С.А. Куракова